— 1 —

陕交院发〔2024〕28 号

陕西交通职业技术学院

关于表彰奖励我校 2023 年学生职业技能

大比武活动获奖学生的决定

各部门：

为巩固和强化技能训练在教学中的重要地位，提高学生实际

操作能力和技能水平，备战上级部门组织的各级各类学生技能大

赛，学校举办了 2023 年学生职业技能大比武活动。

根据学校《学生职业技能竞赛管理办法（修订）》及《2023

年学生职业技能大比武活动方案》，经研究，决定对大比武活动

中获奖的学生个人或团队，进行表彰奖励，一等奖奖励 600 元，

二等奖奖励 400 元，三等奖奖励 200 元。

希望获奖学生以比武成绩为新的起点，再接再厉，再创佳绩。

希望全校同学以获表彰的同学为榜样，勤学苦练，努力提高专业

技能水平和综合素质。

附件：2023 年学生职业技能大比武活动获奖名单

陕西交通职业技术学院

2024 年 2 月 27 日

— 3 —

附件

2023 年学生职业技能大比武活动获奖名单

1.“南方高铁杯”轨道精测精调技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 赵新昌 高速铁道2209 冯黎刚

一等奖 张子静 高速铁道2310 贺丽娟

二等奖 秦艺园 道桥设计2216 冯黎刚

二等奖 戚煜星 道桥施工22101 李婷婷

三等奖 李泽硕 道桥施工23103 贺丽娟

三等奖 柯曾玉 高速铁道2209 冯黎刚

三等奖 王佳煜 道桥设计2217 李晶晶

2.测绘技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 薛一凡 铁道工程2232 段瑞芳、高翔

一等奖 王聪聪 公路造价2241 冯超、王茜

二等奖 常盼 铁道工程2232 黄娟、赵国刚

二等奖 李积彪 铁道工程2232 张磊小、张夏

三等奖 安李培豪 铁道工程2232 赵国刚、李曙光

三等奖 王小霞 铁道工程2233 李曙光、高翔

三等奖 蔡焦乐 铁道工程2233 段瑞芳、冯超

— 4 —

3.路桥施工应用技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖

李雨萱 道桥检测2366

彭标、韩丽丽张鑫斌 道桥检测2367

叶曦荣 道桥检测2367

一等奖

张迁 道桥检测2366

张丽萍、郑敏楠许泽松 道桥检测2367

袁伟东 道桥施工23107

二等奖

周晋宇 道桥检测2366

彭标、彭岗岗闫钰锟 道桥检测2366

安敬豪 道桥检测2366

二等奖

孙涛 道桥施工23106

韩丽丽、王怡甜张岩 道桥施工23103

佘思繁 道桥施工23105

三等奖

王浩东 道桥施工23104

韩丽丽、王怡甜
李晨恒 道桥施工23104

石恩普 道桥施工23104

吴久军 道桥施工23104

三等奖

张静雅 道桥检测2367

彭标、彭岗岗李翔 道桥检测2367

贾晨妍 道桥检测2367

三等奖

杜德胜 道桥检测2368

郑敏楠、张丽萍张乐 道桥检测2368

李耀国 道桥检测2368

— 5 —

4.第二届应急救援技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 郗怡臻 道桥施工2298 黄娟、王茜

一等奖 邓飞洋 安全管理2202 张军艳、程俊博

二等奖 井嘉宸 道桥施工2298 黄娟、王茜

二等奖 罗文龙 道桥施工22100 张军艳、程俊博

二等奖 马珂 道桥施工2298 赵仙茹、王茜

二等奖 杨业昆 道桥检测2366 段瑞芳、李薇

三等奖 康钰承 道桥检测2264 黄娟、王茜

三等奖 曹乐源 道路养护2241 张军艳、程俊博

三等奖 安敬毫 道桥检测2366 赵仙茹、王茜

三等奖 魏少杰 道桥设计2217 段瑞芳、李薇

三等奖 张涛 道桥设计2217 黄娟、张磊

5.首届建筑信息模型建模与应用大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 张书健 道桥设计2216 刘尚、张磊

二等奖 黄宁 道桥检测2366 史静、张松雷

三等奖 柏佳豪 道桥设计2216 李青芳、王亚利

三等奖 张智华 道桥设计2216 刘尚、张磊

6.第二届养护工技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 马珂 道桥施工2298 王佳蓉、王菲

— 6 —

安敬毫 道桥检测2366

二等奖
陈毅和 道桥检测2264

王菲、焦华
李雨萱 道桥检测2366

三等奖
郗怡臻 道桥施工2298

焦华、张夏
杨瑞 公路造价2342

三等奖
李翔 道桥检测2367

柴彩萍、王佳蓉
李晨恒 道桥施工23104

7.土工试验检测技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 高伟强 道桥检测2265 李艳、周庆华

二等奖 林涛 高速铁道2209 谢淑琴、李艳

二等奖 朱艳丽 道桥施工22101 樊康佳、周庆华

三等奖 董宝辰 铁道工程2235 周庆华、焦莉

三等奖 柴守文 道桥施工22102 李晶晶、樊康佳

三等奖 雷鸣宇 道桥检测 2265 樊康佳、谢淑琴

8.第七届桥梁模型制作技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖

蔡焦乐 铁道工程2233

李晶晶、段瑞芳石朝莹 铁道工程2233

黄锦平 铁道工程2233

一等奖
于博 道桥检测2264

李凡、李彩霞
张帅康 道桥检测2264

二等奖 吕帅阳 道桥检测2264 李晶晶、孟永盛

— 7 —

陈毅和 道桥检测2264

二等奖

张济鹏 道桥施工22100

张夏、王菲段润聪 道桥施工22100

李博 道桥施工22100

二等奖
罗佳琪 道桥设计2216

张伟康、李凡
侯高鹏 道桥设计2216

三等奖

王聪聪 公路造价2241

李彩霞、李凡林昱杰 公路造价2241

郭博超 公路造价2241

三等奖

徐咏儿 铁道工程2232

孟永盛、张夏孙梦卓 铁道工程2235

王小霞 铁道工程2233

三等奖 付朋军 铁道工程2233 李晶晶、孟永盛

三等奖

孔德瑞 道桥检测2264

段瑞芳、李彩霞张志龙 道桥检测2264

陈凯博 道桥检测2264

9.汽车电子技术专业技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 任少为 汽电2249 代新雷、程瑶

二等奖 任羽鑫 汽电2249 程瑶、代新雷

二等奖 柯青城 汽电2249 黄珊珊、张驰昱

三等奖 杨博 汽电2249 黄珊珊、张驰昱

三等奖 陈时涛 汽电2249 代新雷、张驰昱

三等奖 王同鑫 汽电2249 程瑶、代新雷

— 8 —

10.汽车技术服务与营销专业技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 许家硕 汽车营销2246 高旋

一等奖 肖清阳 汽车营销2246 赵苑

二等奖 李佳恒 汽车营销2348 刘茜

二等奖 贺思雨 汽车营销2348 刘茜

二等奖 李昌明 汽车营销2246 刘建伟

二等奖 张杰 汽车营销2246 刘建伟

三等奖 徐屹隆 汽车营销2246 赵苑

三等奖 唐涛 汽车营销2246 赵威

三等奖 赵娟 汽车营销2247 曹思琳

三等奖 张升 汽车营销2246 赵威

三等奖 李佳仪 汽车营销2247 曹思琳

11.“智能智造－智能设计”技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 马硕 智能机器人2301 王亚平、李莎

二等奖 张坤钰 汽车制造2320 刘冬梅、李莎

二等奖 赵斌 汽车制造2218 李莎、刘冬梅

三等奖 岳文杰 智能机器人2301 王亚平、李莎

三等奖 曹杰 汽车制造2218 李莎、刘冬梅

三等奖 马佳驰 智能机器人2301 王亚平、李莎

— 9 —

12.汽车智能技术技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 王昊 汽车智能2203 任春晖

二等奖 阮磊 汽车智能2203 朱布博

二等奖 豆宝森 汽车智能2306 魏秋兰

三等奖 张书林 汽车智能2203 罗明

三等奖 刘琪 汽车智能2304 姚鑫

三等奖 张晟智 汽车智能2203 黄珊珊

13.汽车检测与维修技术专业技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 乔泊溪 汽检2297 罗明

一等奖 何佳顺 汽检2297 赵转转

二等奖 宋延彬 汽检2295 高彦军

二等奖 杨彦锟 汽检23103 李占锋

三等奖 刘刚 汽检23103 郭建明

三等奖 刘天阳 汽检2294 孙少杰

三等奖 韩江哲 汽检23103 姚鑫

14.新能源汽车技术专业技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 刘智文 新能源2221 王露峰

二等奖 赖森 新能源2223 江泉

二等奖 邢怡杰 新能源2221 贾永峰

— 10 —

三等奖 周泉曰 新能源2225 彭小红

三等奖 邢哲 新能源2227 王红

三等奖 党秦东 新能源2220 高璐玮

15.大数据应用开发技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 赵雪 软件技术2213 党会博

一等奖 潘佳乐 软件技术2212 党会博

二等奖 秦浩泽 软件技术2212 党会博

二等奖 赵晓萱 软件技术2215 王宁

三等奖 李俊佳 软件技术2213 陈辉

三等奖 王炳燚 软件技术2215 范引娣

三等奖 李德栋 软件技术2215 范引娣

16.电子装调技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖
张少鹏 智能交通2228 赵彦、叶竹辉

吴格馨陈同舟 智能交通2228

二等奖
闫春妮 智能交通2228 叶竹辉、赵彦

侯懿轩马菁男 智能交通2228

三等奖
王杰 智能交通2228 侯懿轩、赵彦

叶竹辉商博然 智能交通2228

三等奖
王铱培 智能交通2228 吴格馨、赵彦

侯懿轩任兆鑫 智能交通2228

— 11 —

17.软件测试技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 洪晓峰 软件技术2318 党会博

二等奖 张宏博 软件技术2316 魏鹏娟

二等奖 张子涵 软件技术2317 魏鹏娟

三等奖 姜菲 软件技术2318 党会博

三等奖 刘若薇 软件技术2318 魏鹏娟

三等奖 赵刚 软件技术2316 魏鹏娟

18.数字艺术设计技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 付韫知 动漫2222 雷鹏飞、陈晨

一等奖 李豫 动漫2222 赵晓华、李欣馨

二等奖 龚镜豪 动漫2325 石静泊、雷鹏飞

二等奖 王瑾初 动漫2222 雷鹏飞、石静泊

二等奖 宁帆 动漫2222 陈晨、雷鹏飞

三等奖 王雅馨 动漫2324 陈晨、赵晓华

三等奖 童茜慧 动漫2221 石静泊、雷鹏飞

三等奖 闻佳 动漫2222 陈晨、雷鹏飞

三等奖 张佳慧 动漫2222 雷鹏飞、陈晨

19.网络系统管理技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖

郭瑞琦 网络技术2216

郑君、丁华金文海 网络技术2215

朱丰锐 网络技术2216

— 12 —

二等奖

牛瑞克 网络技术2215

陈丹蕾、蔺伟卢鑫洁 网络技术2215

杨明举 网络技术2215

三等奖

丁洋琨 网络技术2215

郑君、丁华
任楠 网络技术2215

刘佳奇 网络技术2215

三等奖

丁鑫 网络技术2216

郑君、赵晨来昌宝 网络技术2216

李秀林 网络技术2216

20.信息安全管理与评估技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖

王瑞青 信管2221

魏鹏娟、刘小飞王紫琦 信管2221

邵瑞娜 信管2222

二等奖

郭福音 信管2222

丁华、刘小飞郝雯茜 信管2222

孙萌 信管2222

三等奖

李鑫洋 信管2323

魏鹏娟、丁华叶欢 信管2323

刘雪娇 信管2323

— 13 —

21.新型电力系统安装与调试技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 苟文博 供配电2207 韩美林

一等奖 汪龙 供配电2207 张李

二等奖 潘旭南 供配电2207 何曦

二等奖 吕敬哲 城轨机电2244 汪睫晗

二等奖 张尧 城轨机电2244 王建堂

三等奖 陈杰 供配电2207 韩美林

三等奖 刘思成 供配电2207 何曦

三等奖 吴彤 供配电2207 张李

三等奖 张欣玥 供配电2207 董敏娥

22.城市轨道交通列车司机职业技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 李宇宇 城轨车辆2226 车畅

一等奖 赵少晨 城轨车辆2226 狄振华

二等奖 吕贻蒙 城轨车辆2226 赵振乾

二等奖 陈艺先 城轨车辆2225 王东阳

二等奖 熊云涛 城轨车辆2225 姜雯

三等奖 石家成 城轨车辆 2225 史富强

三等奖 杨雷 城轨车辆2226 陈卓

三等奖 王一泽 城轨车辆2328 赵欢

三等奖 闫伟帆 城轨车辆2227 王东阳

— 14 —

23.城市轨道交通信号技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖
李卓 城轨通号2216

丁文君、张玉霞
崔岚芳 城轨通号2216

一等奖
刘雨欣 城轨通号2216

师颖、宋薇
严靖喆 城轨通号2216

二等奖
卜鑫 城轨通号2215

张译文、丁文君
狄奔 城轨通号2215

二等奖
寇明媚 铁道信号2218

王鹏程、师颖
李燕红 铁道信号2218

二等奖
白雨堃 城轨通号2216

陈静夷、汪婕晗
杜宝忠 城轨通号2216

二等奖
郑璐瑶 铁道信号2218

汪婕晗、陈静夷
魏喜梅 铁道信号2218

三等奖
许瑾 城轨通号2214

丁文君、张译文
王夏雯 城轨通号2214

三等奖
李浩杰 城轨通号2214

陈静夷、宋薇
樊恒飞 城轨通号2214

三等奖
杨洋 铁道信号2219

丁文君、张译文
刘文浩 铁道信号2219

三等奖
曹嘉超 城轨通号2214

王鹏程、师颖
贾思哲 城轨通号2214

三等奖
谢昆睿 铁道信号2219

师颖、宋薇
黄瑞 铁道信号2219

— 15 —

24.城市轨道交通运营管理职业技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖

李婷 城轨运营2295

李圯坤、谭彬彬白格格 城轨运营2295

陈佳 城轨运营2295

一等奖

张婷 城轨运营2295

赵欢、韩宜轩赵蕊 城轨运营2295

魏颖 城轨运营2292

二等奖

刘刚 城轨运营2292

常博、魏艳艳陈晨 城轨运营2292

陈嘉和 城轨运营2292

二等奖

王彤垚 城轨运营2290

赵志敏、李晨刘勐琼 城轨运营2291

栾昌琳 城轨运营2291

二等奖

覃江桃 城轨运营2290

阎冰、程静蔡智焱 城轨运营2295

吕瑛 城轨运营2295

三等奖

刘思怡 城轨运营2295

阎冰、程静陈伊凡 城轨运营2295

杨楠 城轨运营2295

三等奖

弋梦 城轨运营2295

常博、赵振乾田欣怡 城轨运营2295

王孜华 城轨运营2295

— 16 —

三等奖

张明惠 城轨运营2293

赵志敏、李晨何宇晨 城轨运营2293

苏志祎 城轨运营2293

三等奖

李菲菲 城轨运营2292

常博、魏艳艳

单仪 城轨运营2292

卢润萍 城轨运营2292

王依蕊 城轨运营2290

陈泽羽 城轨运营2290

25.高铁客运服务专业服务礼仪技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖

高子怡 高铁客运2227

梁烨、赵婧文

靖妍妍 高铁客运2227

岳银慧 高铁客运2227

杨雨婷 高铁客运2227

马雪琴 高铁客运2227

毛梦婕 高铁客运2227

二等奖

唐嘉萍 高铁客运2228

任娜、李俊娴

桓子如 高铁客运2228

高冰琪 高铁客运2228

赵心怡 高铁客运2228

王欣悦 高铁客运2228

王雨雨 高铁客运2228

三等奖
郑燕 高铁客运2227

李圯坤、王晓蒙
苏敏阳 高铁客运2227

— 17 —

张玎昀 高铁客运2227

高玉莹 高铁客运2227

肖娟 高铁客运2227

刘欣语 高铁客运2227

26.高铁信号设备检修调试技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖
郑璐瑶 铁道信号2218

任国彬、王鹏程
魏喜梅 铁道信号2218

一等奖
崔岚芳 城轨通号2216

刘云、陈静夷
白林 城轨通号2215

二等奖
亓京豪 铁道信号2219

胡玥、张文都
王延飞 铁道信号2219

二等奖
李文卓 城轨通号2214

王鹏程、陈静夷
沈佳尚 城轨通号2214

三等奖
黄瑞 铁道信号2219

胡玥、陈静夷
谢昆睿 铁道信号2219

三等奖
王彤 城轨通号2318

张文都、刘云
马瑞萱 城轨通号2318

三等奖
刘思科 铁道通信2201

任国彬、王鹏程
吴炫乐 城轨通号2216

— 18 —

27.工业网络智能控制与维护职业技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 樊鹏飞 城轨机电2244 张译文

一等奖 畅哲漪 城轨机电2245 张茗

二等奖 李旭锋 供配电2207 王建堂

二等奖 陈艺先 城轨车辆2225 车畅

二等奖 张家辉 城轨车辆2328 刘云

三等奖 范紫堯 城轨机电2244 李圯坤

三等奖 毕海涛 城轨机电2245 张茗

三等奖 翁源英 城轨机电2348 刘云

三等奖 王美馨 城轨车辆2226 车畅

28.铁道交通运营管理专业接发列车技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖
邓小文 铁道运营2218

王晓蒙、曹恒
李佳瑶 铁道运营2218

二等奖
杨天虎 铁道运营2218

封小霞、蔺湘然
郭光益 铁道运营2218

二等奖
王子卉 铁道运营2219

易晶怡、李圯坤
马明福 铁道运营2219

三等奖
吴宗阳 铁道运营2322

封小霞、蔺湘然
吴娜娜 铁道运营2218

三等奖
张佳红 铁道运营2218

易晶怡、李圯坤
马静 铁道运营2219

三等奖
杨超迪 铁道运营2220

王晓蒙、曹恒
王亚楠 铁道运营2220

— 19 —

29.地理空间信息数据采集与处理技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖

吴鹏辉 智慧城市2203

滕展、张莹
徐策蒙 智慧城市2203

石宸璞 智慧城市2203

张龙斌 智慧城市2203

一等奖

吕逸婷 测绘地信2204

张莹、滕展
李妍睿 测绘地信2204

马博博 测绘地信2204

陈郡 测绘地信2204

二等奖

张宇 智慧城市2203

滕展、张莹
毛昊宇 智慧城市2203

郭文浩 智慧城市2203

陈杰鑫 智慧城市2203

二等奖

王旭 测绘地信2305

王万平、刘轩睿
王凯涛 测绘地信2305

张益铭 测绘地信2305

焦康凯 测绘地信2305

二等奖

张凯鑫 建筑工程2357

高洁、张子敏
乔怀德 工程测量2342

王欣龙 工程测量2341

王一涵 建筑工程2357

二等奖

朱韦朴 工程测量2239

刘宗林、张潇丹张航宇 工程测量2239

张依哲 工程测量2239

— 20 —

常靖源 工程测量2239

三等奖

庞明亮 工程测量2342

杨蕾、刘轩睿
阴垚林 工程测量2238

贾鑫玉 工程测量2342

张卿 工程测量2342

三等奖

焦琪 工程测量2238

王利、张娅娣
卫旭阳 工程测量2238

朱蓉瑄 工程测量2238

王鹏程 工程测量2238

三等奖

韩鑫杰 工程测量2341

杨蕾、刘轩睿
宋长帅 工程测量2341

候渊博 工程测量2341

张凯彪 工程测量2340

三等奖

李浩源 工程测量2239

王利、张娅娣
张健 工程测量2239

张天蔚 工程测量2239

吴兆夺 工程测量2238

三等奖

王晨光 建筑造价2228

寸江峰、井玮罡
杜海洋 建筑造价2229

李沣韬 建筑造价2229

王天润 建筑造价2228

30.建设工程数字化计量与计价技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 张杰 建筑造价2232 肖彤、杨建宁

一等奖 许超群 建筑造价2232 叶征、高洁

— 21 —

二等奖 王晨光 建筑造价2228 叶征、王淑红

二等奖 田子衿 建筑工程2251 孟琳、张悦明

二等奖 陈瑶 建筑造价2230 杨建宁、肖彤

三等奖 张思源 建筑工程2253 叶征、肖彤

三等奖 葛晨阳 建筑造价2228 叶征、肖彤

三等奖 张思怡 建筑造价2227 杨建宁、王淑红

三等奖 郭东发 建筑造价2232 杨建宁、王淑红

31.建筑工程识图技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 王晨光 工程造价2228 高洁、张悦明

一等奖 耿佳豪 建筑工程2251 叶征、罗碧玉

二等奖 魏锦硕 工程造价2335 孟琳、丰培洁

二等奖 白升斌 工程造价2335 王亚升、张莹

二等奖 陈瑶 工程造价2230 王佩、高洁

二等奖 魏倩 工程造价2230 肖彤、丰培洁

三等奖 李建玲 工程造价2333 丁源、张悦明

三等奖 高珂瑞 工程造价2335 叶征、张悦明

三等奖 董浩然 建筑工程2355 孟琳、丰培洁

三等奖 原宇凯 建筑工程2356 罗碧玉、叶征

三等奖 岳俊杰 建筑工程2358 孟琳、罗碧玉

32.建筑工程智能建造施工工艺实施与管理技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 顾小奇 建筑工程2254 高洁、罗碧玉

一等奖 柳兵鹏 建筑工程2251 叶征、丰培洁

— 22 —

二等奖 田朝辉 建筑工程2254 孟琳、高洁

二等奖 李寒洋 建筑工程2254 段丹丹、叶征

三等奖 张琳杰 建筑工程2253 张悦明、高洁

三等奖 李瑶 建筑工程2252 安学旭、段丹丹

三等奖 史朝阳 建筑工程2254 杨熠奕、张皓弛

33.建筑信息模型建模与应用技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 南琼 智能建造2201 王亚升

一等奖 曹多 智能建造2201 高洁

二等奖 李腾 智能建造2201 井玮罡

二等奖 谢宏宇 建筑工程2251 张皓弛

二等奖 王嘉宇 建筑工程2253 张悦明

二等奖 高敏 建筑工程2251 王亚升

三等奖 杨博文 建筑工程2253 井玮罡

三等奖 张思远 智能建造2201 张皓弛

三等奖 李晓宝 建筑工程2252 井玮罡

三等奖 靳世龙 建筑工程2253 王亚升

三等奖 王泽凯 智能建造2201 段丹丹

34.建筑装饰数字化施工技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖
林彬 建筑装饰2318

王丹、李乐
贾怀哲 建筑装饰2318

一等奖 刘勤 建筑装饰2217 丁源、王佩

— 23 —

虞开胜 建筑装饰2216

二等奖
许明珠 建筑装饰2216

李乐、高洁
马卓妍 建筑装饰2217

二等奖
李佳乐 建筑装饰2318

王佩、张悦明
张贝蕾 建筑装饰2318

二等奖
史怡玮 建筑装饰2217

吴潮玮、王丹
谢文卓 建筑装饰2217

三等奖
程祎哲 建筑装饰2217

李乐、王丹
翁一铭 建筑装饰2216

三等奖
文杰 建筑装饰2216

王佩、丁源
武子豪 建筑装饰2216

三等奖
吴凡 建筑装饰2217

高洁、张悦明
郑嘉伟 建筑装饰2216

三等奖
孙安栒 建筑装饰2216

张悦明、高洁
张博涵 建筑装饰2216

35.市政管线（道）数字化施工技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖

陈凯 市政工程2226

寸江峰、郭琴宣皓天 市政工程2226

魏瑞勃 市政工程2226

二等奖

詹钊 市政工程2226

连静、霍雪咪王宇飞 市政工程2226

魏志佳 市政工程2226

— 24 —

三等奖

张伊扬 市政工程2226

井玮罡、王淑红张佳琦 市政工程2327

梁仕琦 市政工程2327

36.电子商务技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 苏海弼娴 电商2324 张蓉

一等奖 张君威 电商新媒体2305 张蓉

二等奖 赵晨浩 电商新媒体2305 姚晓征

二等奖 刘念 电商新媒体2305 辛灿灿

三等奖 葛俊翔 电商新媒体2305 姚晓征

三等奖 李青 电商新媒体2305 辛灿灿

三等奖 刘佳怡 电商2323 王华

37.会计实务技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 惠瑞婷 会计2264 杨贵凌

一等奖 黄志江 会计2262 雷硕

二等奖 王雨婷 会计2264 曹彦

二等奖 任美畅 会计2264 雷硕

二等奖 银哲 会计2262 曹彦

三等奖 晏慧 会计2262 曹彦

三等奖 谢鹤翔 会计2262 张梦薇

三等奖 刘雨苗 会计2265 曹彦

三等奖 于笑 会计2262 雷硕

— 25 —

38.计算机实操技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 唐玄泰 会计2159 郭婧

一等奖 蔡明初 会计2264 刘梦遥

二等奖 吕梦洋 物流管理2143 郝媛

二等奖 郭秋晗 交通运营2207 赵长东

二等奖 欧阳飞 物流管理2245 郭婧

二等奖 杨子怡 交通运营2207 佟青

三等奖 张煜晨 会计2263 刘梦遥

三等奖 黄宇昊 交通运营2308 郭婧

三等奖 来思雨 电商新媒体2305 赵长东

三等奖 曲英豪 交通运营2207 赵长东

三等奖 薄维乐 电商2222 郝媛

39.交通运输综合服务技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 李康立 交通运营2207 吴燕

一等奖 金元号 交通运营2206 王璐

二等奖 宋佳音 交通运营2207 陈燕

二等奖 郑一贝 交通运营2206 郭婧

三等奖 杨子怡 交通运营2207 丁海鹰

三等奖 陈奎 交通运营2206 曹博

三等奖 白佳欣 交通运营2207 郭婧

— 26 —

40.酒店服务技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 高娜 酒店管理2209 容毅、苏金玲

二等奖 刘露丹 酒店管理2209 容毅、苏金玲

二等奖 张瑶 酒店管理2310 容毅、苏金玲

三等奖 温佳奕 酒店管理2209 容毅、苏金玲

三等奖 路乐伊 酒店管理2310 容毅、苏金玲

三等奖 郭亚妮 酒店管理2310 容毅、苏金玲

41.智慧物流技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 王泓博 物流管理2245 张瑜

一等奖 孙宁 物流管理2246 张彩利

二等奖 周家乐 物流管理2245 胡江虹

二等奖 何龙蕊 物流管理2246 贾佳

三等奖 葛如玉 物流管理2246 孙静

三等奖 郭桐瑶 物流管理2246 代昕

三等奖 王荣杰 物流管理2245 刘晗兵

42.数学能力技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 李伟洲 铁道桥隧2202 刘妍妮

一等奖 郑淑婷 汽车营销2349 江立程

— 27 —

二等奖 张子静 高速铁道2310 张嘉璇

二等奖 张哲 道桥设计2321 杨巧曼

二等奖 邓小文 铁道运营2218 冯娜

二等奖 马雯婷 铁道运营2219 翟羿江

三等奖 王群彬 智能机器人2301 杨小平

三等奖 岳文杰 智能机器人2301 张海妮

三等奖 刘兆彧 公路造价2240 徐翠翠

三等奖 马义涛 汽车营销2349 李青

三等奖 杨梦杰 城轨运营23100 牛曦辰

43.英语口语技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 何雅菁 酒店管理2209 林辉

一等奖 王雅萱 轨道工程2338 杨晓蕾

二等奖 邓宇桐 城轨机电2347 郑洋

二等奖 赵雨霏 会计2366 林辉

二等奖 吕逸婷 测绘地信2204 李美霞

三等奖 陈涛 铁道工程2339 杨晓蕾

三等奖 郑雨彤 国际物流2202 吕丽娜

三等奖 王正 城轨车辆2329 白瑜

三等奖 付佳全 铁道工程2338 赵婷

— 28 —

44.生态文学创作技能大比武

获奖等级 姓名 班级 指导教师

一等奖 代国庆 建筑工程2355 张子敏

一等奖 王嘉琦 会计2366 于新鑫

二等奖 冯说文 交通运营2308 闫亦凡

二等奖 陈睿琦 交通运营2309 闫亦凡

二等奖 王翰林 公路造价2238 史琦

二等奖 侯静 交通运营2309 闫亦凡

三等奖 毛佳琳 建筑造价2334 张潇丹

三等奖 董梦雨 交通运营2309 闫亦凡

三等奖 王靖翔 会计2265 史琦

三等奖 杨威 交通运营2308 闫亦凡

三等奖 翁一铭 建筑装饰2216 龙彦君

抄送：档。

陕西交通职业技术学院党政办公室 2024 年 2 月 27 日印发